РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е  № 5

комиссии по проведению конкурса на замещение должности
 главы Анучинского муниципального района

22.01.2016 год                                                                              г.Владивосток

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Думы Анучинского муниципального района от 29.04.2015 № 631-НПА «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Анучинского муниципального района», конкурсная комиссия по проведению конкурса на замещение должности главы Анучинского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Осуществлять рассмотрение документов, представленных гражданами, в том порядке, в котором граждане представляли их в конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение должности главы Анучинского муниципального района.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Думы Анучинского муниципального района.

Зам. председателя комиссии                    ___________                      А.И. Плотников
Секретарь комиссии                                  ___________                      Т.Н.Яковлева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

№

5

комиссии по проведению конкурса на з

амещение должности

главы Анучинского

муниципального района

22

.

01.2016

г

од                                                                              г.В

ладивосток

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

решением Думы Анучинского муниципального района от 29.04

.2015

№ 631

-

НПА

«Об утверждении Положения о поряд

ке проведения конкурса на замещение

должности главы Анучинского

муниципального района», конкурсная комиссия

по

проведению конкурса на замещение

должности главы Анучинского

муниципального района

РЕШИЛА:

1

.

Осуществлять

рассмотрение

документов, представленных

гражданами

, в

том порядке, в котором

граждане

представляли их в конкурсную комиссию по

проведению конкурса на замещение

должности главы Анучинского

муниципального района

.

2.

Разместить настоящее решение на

официальном сайте Думы

Анучинского

муниципального района.

З

ам.

председателя

комиссии                    ___________

А.И. Плотников

Секретарь комиссии

__________

_                      Т.Н.Яковлева